
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL SUTIKIMO PERIMTI TURTĄ  

 

2019 m. balandžio 26 d. Nr. TS-98 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 8 dalimi, Lietuvos Respublikos įmonių bankroto įstatymo 33 

straipsnio 7 dalimi, atsižvelgdama į 2002 m. spalio 15 d. AB „Juodupės Nemunas“ likvidacinės 

komisijos prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn 54/100 dalis pastato – 

gyvenamojo namo, esančio Pergalės g. 12, Juodupės mstl., Rokiškio r. sav. (unikalus Nr. 7396-

7002-8018), priklausiusias likviduotai ir iš juridinių asmenų registro išregistruotai AB „Juodupės 

Nemunas“. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti dokumentus dėl 

54/100 dalių pastato – gyvenamojo namo, esančio Pergalės g. 12, Juodupės mstl., Rokiškio r. sav., 

įteisinimo Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn. 

3. Sprendimą skelbti teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras      Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

